
     

 
 

 

 
Pruszków, 30.04.2025 r. 

WSR.271.5.10.2025 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

 
a/ Budowa kanalizacji  deszczowej w ul. Bagnistej  w Pruszkowie. 
b/ Przebudowa nawierzchni ul. Malwy w Pruszkowie 
 
 

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.10.2025 

Działając na podstawie art. 239 oraz 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2024 r., poz. 1320) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  3 złożoną przez Wykonawcę:  

Dombruk Tomasz Bończak Sp. J. 

05-850 Ożarów Mazowiecki, Kusocińskiego 28 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty  

brutto zł. 

 

Kryterium 
cena – waga 

60% 

 

Kryterium okres 
gwarancji – 
waga 40% 

Łączna 
punktacja 

 

3. 
Dombruk Tomasz Bończak Sp. J. 

05-850 Ożarów Mazowiecki, Kusocińskiego 28 2 234 302,38 60 40 100 

1. 
 

WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. 
08-430 Żelechów, Łomnica 39 

2 367 294,90 56,62 40 
 

96,62 
 

2. 
 

INSTALNIKA Sp. z o.o. 
00-910 Warszawa, Aleja Gen. Chruściela 106/4 

 
Oferta odrzucona 

 

4. 

ZAKŁAD BUDOWY I EKSPLOATACJI URZĄDZEŃ 
WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNYCH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
08-400 Garwolin, Miętne, ul. Garwolińska 3 

 

Oferta odrzucona 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu 
o podane w specyfikacji kryteria wyboru.                                              

                                                                                                                                             PREZYDENT  
   MIASTA PRUSZKOWA 

 
          /-/ Piotr Bąk 


